
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 57 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME EDEN BEACH  (rpr 0843.652.352)

  1 0002 (GVL A)
    66.0

   271.78      0.00    112.38      0.00      0.00      0.00    165.00    549.16      0.00      0.00    549.16

  2 0001 (GVL B)
    42.0

   172.95      0.00    112.38      0.00      0.00      0.00    105.00    390.33      0.00      0.00    390.33

  3 0102 (1A)
    46.0

   189.42    314.51    112.38      0.00      0.00      0.00    115.00    731.31      0.00      0.00    731.31

  4 0101 (1B)
    46.0

   189.42    314.51    112.38      0.00      0.00    123.86    115.00    855.17      0.00      0.00    855.17

  5 0202 (2A)
    46.0

   189.42    314.51    112.38      0.00      0.00      0.00    115.00    731.31      0.00      0.00    731.31

  6 0201 (2B)
    46.0

   189.42    314.51    112.38      0.00      0.00    123.86    115.00    855.17      0.00      0.00    855.17

  7 0302 (3A)
    46.0

   189.42    314.51    112.38      0.00      0.00    123.86    115.00    855.17      0.00      0.00    855.17

  8 0301 (3B)
    46.0

   189.42    314.51    112.38      0.00      0.00    165.18    115.00    896.49      0.00      0.00    896.49

  9 0402 (4A)
    46.0

   189.42    314.51    112.38      0.00      0.00    165.18    115.00    896.49      0.00      0.00    896.49

 10 0401 (4B)
    46.0

   189.42    314.51    112.38      0.00      0.00    123.86    115.00    855.17      0.00      0.00    855.17

 11 0502 (5A) + k9
    46.0

   189.42    314.51    112.38      0.00      0.00    123.86    115.00    855.17      0.00      0.00    855.17

 12 0501 (5B)
    46.0

   189.42    314.51    112.38      0.00      0.00    132.09    115.00    863.40      0.00      0.00    863.40

 13 0602 (6A)
    46.0

   189.42    314.51    112.38      0.00      0.00    123.86    115.00    855.17      0.00      0.00    855.17

 14 0601 (6B)
    46.0

   189.42    314.51    112.38      0.00      0.00    123.86    115.00    855.17      0.00      0.00    855.17

 15 0702 (7A)
    46.0

   189.42    314.51    112.38      0.00      0.00      0.00    115.00    731.31      0.00      0.00    731.31

 16 0701 (7B)
    46.0

   189.42    314.51    112.38      0.00      0.00    155.86    115.00    887.17      0.00      0.00    887.17

 17 0802 (8A)
    39.0

   160.60    266.65    112.38      0.00      0.00      0.00     97.50    637.13      0.00      0.00    637.13

 18 0801 (8B)
    53.0

   218.25    362.37    112.38      0.00      0.00      0.00    132.50    825.50      0.00      0.00    825.50

 19 0902 (9A)
    46.0

   189.42    314.51    112.38      0.00      0.00      0.00    115.00    731.31   -371.15      0.00    360.16

 20 0901 (9B)
    46.0

   189.42    314.51    112.38      0.00      0.00    123.86    115.00    855.17      0.00      0.00    855.17

 21 1001
    64.0

   263.54    437.58    112.38      0.00      0.00    334.18    160.00   1307.68   1441.14      0.00   2748.82

019 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   1135.05      0.00   1135.05

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   4117.84   6098.76   2359.98      0.00      0.00   1943.37   2500.00  17019.95      0.00      0.00  19224.99

te verdelen bedrag   4117.81   6098.64   2359.98      0.00      0.00   1943.37   2500.00  17019.80      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.03      0.12      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.15      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven per aandeel #/1.000
S  2 alle appartementen per aandeel #/892
S  3 alle privatieven per aantal #/21
S  4 allen (uitgez. WB) per aantal #/20
S  5 water en zout (volgens teller)

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 57 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME EDEN BEACH  (rpr 0843.652.352)

     verdeling van 2024.00 Euro is uitgesteld
S  6 private kosten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 57 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME EDEN BEACH

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 653216/04/2021 600000 private kost Peel, afsluiten raam      32.00 S 6 - P 16
 654317/05/2021 600000 private kost Vivium brandpremie inboedel     123.86 S 6 - P 4
 654317/05/2021 600000 private kost Vivium brandpremie inboedel     123.86 S 6 - P 6
 654317/05/2021 600000 private kost Vivium brandpremie inboedel     123.86 S 6 - P 7
 654317/05/2021 600000 private kost Vivium brandpremie inboedel     165.18 S 6 - P 8
 654317/05/2021 600000 private kost Vivium brandpremie inboedel     165.18 S 6 - P 9
 654317/05/2021 600000 private kost Vivium brandpremie inboedel     123.86 S 6 - P 10
 654317/05/2021 600000 private kost Vivium brandpremie inboedel     123.86 S 6 - P 11
 654317/05/2021 600000 private kost Vivium brandpremie inboedel     123.86 S 6 - P 12
 654317/05/2021 600000 private kost Vivium brandpremie inboedel     123.86 S 6 - P 13
 654317/05/2021 600000 private kost Vivium brandpremie inboedel     123.86 S 6 - P 14
 654317/05/2021 600000 private kost Vivium brandpremie inboedel     123.86 S 6 - P 16
 654317/05/2021 600000 private kost Vivium brandpremie inboedel     123.86 S 6 - P 20
 654317/05/2021 600000 private kost Vivium brandpremie inboedel     290.95 S 6 - P 21
 659630/06/2021 600000 private kost verwijlintresten       8.23 S 6 - P 12
 659630/06/2021 600000 private kost verwijlintresten      43.23 S 6 - P 21
 649106/02/2021 601001 verzekering brand Vivium, 31/03/21-30/03/22    2826.97 S 1
 651524/03/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     303.00 S 2
 657724/06/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     303.00 S 2
 651424/03/2021 602003 electriciteit lift Luminus voorschot     169.00 S 2
 657624/06/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     169.00 S 2
 647631/01/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 01/21     467.42 S 2
 649828/02/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 02/21     455.56 S 2
 652431/03/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean 03/21     432.40 S 2
 655130/04/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean 04/21     463.00 S 2
 657131/05/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 05/21     483.63 S 2
 659430/06/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 06/21     448.83 S 2
 654001/01/2021 603021 reiniging huisvuil Van Gils, correctie ref 6432 A56     156.09 S 2
 650620/03/2021 603025 opkuis steegje opkuis steegje, Four Seasons      31.21 S 1
 650722/03/2021 603025 opkuis steegje opkuis steegje, Eden Roc      31.21 S 1
 650822/03/2021 603025 opkuis steegje opkuis steegje, Villa Normadie      31.21 S 1
 650922/03/2021 603025 opkuis steegje opkuis steegje, Esmeralda      31.21 S 1
 654001/01/2021 603025 opkuis steegje Van Gils, correctie ref 6432 A56     156.09 S 1
 654103/05/2021 603025 opkuis steegje Van Gils 26/4      75.63 S 1
 654704/05/2021 603025 opkuis steegje Four Seasons      15.12 S 1
 654905/05/2021 603025 opkuis steegje Esmeralda      15.13 S 1
 655011/05/2021 603025 opkuis steegje Eden Roc      15.13 S 1
 645901/01/2021 604001 lift onderhoudscontract Kone, 2021    1128.65 S 2
 658407/06/2021 604002 lift onderhoud en herstel Kone, interventie 24/05 Deuren def.     218.30 S 2
 646504/01/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 01/21      20.29 S 2
 649004/02/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 02/21      20.29 S 2
 652204/03/2021 604003 lift - telefoon Proximus 03/21      20.29 S 2
 652904/04/2021 604003 lift - telefoon Proximus 04/21      20.29 S 2
 656504/05/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 05/21      20.55 S 2
 659204/06/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 06/21      22.04 S 2
 646325/01/2021 605001 syndicus - loon 01/21     370.23 S 3
 648825/02/2021 605001 syndicus - loon 02/21     370.23 S 3
 651825/03/2021 605001 syndicus - loon 03/21     370.23 S 3
 653025/04/2021 605001 syndicus - loon 04/21     370.23 S 3
 655525/05/2021 605001 syndicus - loon 05/251     370.23 S 3
 658025/06/2021 605001 syndicus - loon 06/21     370.23 S 3
 646425/01/2021 605002 syndicus - administratie 01/21      23.10 S 3
 648925/02/2021 605002 syndicus - administratie 02/21      23.10 S 3
 651925/03/2021 605002 syndicus - administratie 03/21      23.10 S 3
 653125/04/2021 605002 syndicus - administratie 04/21      23.10 S 3
 655625/05/2021 605002 syndicus - administratie 05/251      23.10 S 3
 658125/06/2021 605002 syndicus - administratie 06/21      23.10 S 3
 650228/02/2021 606001 water Farys, voorschot    1012.00 S 5
 656930/05/2021 606001 water Farys, voorschot    1012.00 S 5
 652815/04/2021 609001 verlichting Elektro Power verlichting inkom     141.09 S 2
 650326/02/2021 609005 waterverzachter Vercalo, onderhoud     190.80 S 1
 658511/06/2021 610000 gemene delen - intern Dochy, bijregelen voordeur     344.50 S 2
 658615/06/2021 610000 gemene delen - intern Depoorter, 3 Nieuwe Inkomcilinders     540.00 S 2
 658724/05/2021 610000 gemene delen - intern Depoorter, Verv. Eigen cilinder      63.60 S 2
 646621/01/2021 611000 gevels en daken D. Lefevre, Pinnen tegen duiven     504.48 S 1
 656130/04/2021 630000 schadegeval vrijstelling stormschade liftdak     265.76 S 1
 659830/06/2021 630000 schadegeval vrijstelling waterlek stijgleiding     268.30 S 1
 659715/06/2021 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    2500.00 S 7
 659930/06/2021 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 5    2024.00 S 16
 659930/06/2021 700000 afrekening A 57   17019.80 S 16

totalen 19370.11 19370.11
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 57 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME EDEN BEACH

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel #/1.000    4117.81 S 1
                    S 2  alle appartementen per aandeel #/892    6098.64 S 2
                    S 3  alle privatieven per aantal #/21    2359.98 S 3
                    S 5  water en zout (volgens teller)    2024.00 S 5
                    S 6  private kosten    1943.37 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1.000    2500.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   19043.80

totalen 19043.80 19043.80

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    1943.37
601001 verzekering brand assurance incendie    2826.97
602001 electriciteit algemeen électricité commun     606.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     338.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2750.84
603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures     156.09
603025 opkuis steegje opkuis steegje      61.50
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1128.65
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     218.30
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     123.75
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2221.38
605002 syndicus - administratie syndic - administration     138.60
606001 water eau    2024.00
609001 verlichting éclairage     141.09
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     190.80
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     948.10
611000 gevels en daken façades et toitures     504.48
630000 schadegeval sinistre     534.06
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds réserv    2500.00
700000 afrekening décompte   19043.80

totalen 19199.89 19199.89

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   14700.00100000 werkingfonds
All Fisc p19     700.00 656431/05/2021
Hoogendijk, P19     700.00 657304/06/2021
nieuw saldo   14700.00

vorig saldo       1.66102000 afrondingen
A 57       0.15 659930/06/2021
nieuw saldo       1.51

vorig saldo     389.03103000 verwijlintresten
verwijlintresten      51.46 659630/06/2021
nieuw saldo     440.49

vorig saldo    4305.56106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   46660.73151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2500.00 659715/06/2021
nieuw saldo   49160.73

vorig saldo    5926.45161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    5063.47191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00206000 Stormschade liftkoker
Vivium, Uitbetaling     719.24 648312/02/2021
P&V, BTW      59.10 652615/04/2021
Lefevre D herstel roofing liftdak    1044.10 653904/06/2021
vrijstelling stormschade liftdak     265.76 656130/04/2021
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 5    2024.00 659930/06/2021
nieuw saldo    2024.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 57 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME EDEN BEACH
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 57 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME EDEN BEACH

zichtrekening              BE35 4753 2330 3137

2020/084 saldo vorige periode    6766.83
 646007/01/2021 2021/001 lift onderhoudscontract    ref 6459    1128.65    5638.18
 646111/01/2021 2021/002 reiniging - facturen       ref 6456     417.74    5220.44
 646223/01/2021 2021/003 uw betaling A 56                        P 17     761.25    5981.69
 646725/01/2021 2021/004 syndicus - loon            ref 6463     370.23    5611.46
 646825/01/2021 2021/004 syndicus - administratie   ref 6464      23.10    5588.36
 646925/01/2021 2021/004 lift - telefoon            ref 6465      20.29    5568.07
 647025/01/2021 2021/004 gevels en daken            ref 6466     504.48    5063.59
 647126/01/2021 2021/005 uw betaling A 56                        P 7     838.45    5902.04
 647226/01/2021 2021/005 uw betaling A 56                        P 8     838.45    6740.49
 647327/01/2021 2021/006 uw betaling A 56                        P 15     985.70    7726.19
 647402/02/2021 2021/007 uw betaling A 56                        P 13     760.95    8487.14
 647502/02/2021 2021/007 uw betaling A 56                        P 11     892.70    9379.84
 647704/02/2021 2021/008 reiniging - facturen       ref 6476     467.42    8912.42
 647805/02/2021 2021/009 uw betaling A 56                        P 9     791.97    9704.39
 647909/02/2021 2021/010 uw betaling A 56                        P 3     768.70   10473.09
 648011/02/2021 2021/011 uw betaling A 56                        P 10    1078.70   11551.79
 648112/02/2021 2021/012 uw betaling A 56                        P 20     993.45   12545.24
 648212/02/2021 2021/012 uw betaling A 56                        P 18     946.64   13491.88
 648412/02/2021 2021/012 Stormschade liftkoker      ref 6483     719.24   14211.12
 648516/02/2021 2021/013 uw betaling A 56                        P 6     784.20   14995.32
 648616/02/2021 2021/013 uw betaling A 56                        P 14     838.45   15833.77
 648722/02/2021 2021/014 uw betaling A 56                        P 4     791.95   16625.72
 649225/02/2021 2021/015 syndicus - loon            ref 6488     370.23   16255.49
 649325/02/2021 2021/015 syndicus - administratie   ref 6489      23.10   16232.39
 649425/02/2021 2021/015 lift - telefoon            ref 6490      20.29   16212.10
 649525/02/2021 2021/015 verzekering brand          ref 6491    2826.97   13385.13
 649603/03/2021 2021/016 uw betaling A 56                        P 2     588.05   13973.18
 649703/03/2021 2021/016 uw betaling A 56                        P 1     926.68   14899.86
 649904/03/2021 2021/017 uw betaling A 56                        P 5     807.45   15707.31
 650004/03/2021 2021/017 reiniging - facturen       ref 6498     455.56   15251.75
 650109/03/2021 2021/018 uw betaling A 56                        P 16    1039.95   16291.70
 650420/03/2021 2021/019 water                      ref 6502    1012.00   15279.70
 650520/03/2021 2021/019 waterverzachter            ref 6503     190.80   15088.90
 651020/03/2021 2021/020 reiniging huisvuil         ref 6506      31.21   15120.11
 651120/03/2021 2021/021 reiniging huisvuil         ref 6507      31.21   15151.32
 651223/03/2021 2021/022 reiniging huisvuil         ref 6508      31.21   15182.53
 651323/03/2021 2021/022 reiniging huisvuil         ref 6509      31.21   15213.74
 651624/03/2021 2021/023 electriciteit lift         ref 6514     169.00   15044.74
 651724/03/2021 2021/023 electriciteit algemeen     ref 6515     303.00   14741.74
 652025/03/2021 2021/024 syndicus - loon            ref 6518     370.23   14371.51
 652125/03/2021 2021/024 syndicus - administratie   ref 6519      23.10   14348.41
 652326/03/2021 2021/025 lift - telefoon            ref 6522      20.29   14328.12
 652506/04/2021 2021/026 reiniging - facturen       ref 6524     432.40   13895.72
 652715/04/2021 2021/027 Stormschade liftkoker      ref 6526      59.10   13954.82
 653325/04/2021 2021/028 syndicus - administratie   ref 6531      23.10   13931.72
 653425/04/2021 2021/028 syndicus - loon            ref 6530     370.23   13561.49
 653526/04/2021 2021/029 private kost               ref 6532      32.00   13529.49
 653626/04/2021 2021/029 verlichting                ref 6528     141.09   13388.40
 653728/04/2021 2021/030 lift - telefoon            ref 6529      20.29   13368.11
 653829/04/2021 2021/031 uw betaling A 56                        P 12     822.95   14191.06
 654403/05/2021 2021/032 hulprekening brand inhoud  ref 6542    1859.91   12331.15
 654504/05/2021 2021/033 opkuis steegje             ref 6541      75.63   12255.52
 654604/05/2021 2021/033 Stormschade liftkoker      ref 6539    1044.10   11211.42
 654804/05/2021 2021/033 opkuis steegje             ref 6547      15.12   11226.54
 655205/05/2021 2021/034 reiniging huisvuil         ref 6549      15.13   11241.67
 655307/05/2021 2021/035 reiniging - facturen       ref 6551     463.00   10778.67
 655411/05/2021 2021/036 reiniging huisvuil         ref 6550      15.13   10793.80
 655821/05/2021 2021/037 Waterlek 1st               ref 6557     610.76   10183.04
 655925/05/2021 2021/038 syndicus - administratie   ref 6556      23.10   10159.94
 656025/05/2021 2021/038 syndicus - loon            ref 6555     370.23    9789.71
 656631/05/2021 2021/039 lift - telefoon            ref 6565      20.55    9769.16
 656831/05/2021 2021/039 Waterlek 1st               ref 6567     342.46   10111.62
